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ولادت حضرت مهدی )عج( و عید نیمه شعبان مبارک باد
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احمدی لاشکی، معاون حقوقی و امور 
مجلس وزارت آموزش و پرورش با اعلام 
اینکه هیچ مدرسه خیرسازی در مولدسازی 
به فروش نمی رسد، اظهار داشت: تمام 
درآمد حاصل از فروش املاک مازاد فقط 

صرف مدرسه سازی می شود.

این روزها همه جا، نشانی 
از یک جشن بزرگ دیده 
و  نی ها  غا چرا ؛  د می شو
آذین بندی ها،  و  موکب ها 
یی  ا هو و  ل  حا و  ه  جلو
متفاوت در سراسر کشور 
ایجاد کرده است. کشور به 
استقبال جشن نیمه شعبان 
رفته است. در این میان 
شهر قم و مسجد مقدس 
جمکران، برای پذیرایی از 
زائران آماده شده است. 
امسال  جمکران  مسجد 
میلیون   3 حدود  پذیرای 
زائر خواهد بود. امکانات 
نیز  و برنامه های بسیاری 
برای زائران در نظر گرفته 

شده است.
سیدمحمدتقی شاهچراغی، 
استاندار قم ضمن اعلام 
آمادگی این استان برای 
پذیرایی از زائران جشن های 
همه  گفت:  نیمه شعبان 
و  ن  ستا ا ی  فیت ها ظر
گروه های مردمی و سایر 
برگزاری  برای  استان ها 
باشکوه این جشن ها پای کار 
هستند تا بهترین خدمات 
به زائران نیمه شعبان ارائه 

. د شو
به گزارش ایرنا، ابوالقاسم 
مقیمی، معاون فرهنگی، 
اجتماعی و زیارت استاندار 
قم، از آغاز عملیات برپایی 
بزرگ  جشن  موکب های 
روز  صبح  از  نیمه شعبان 
پیامبر  بلوار  در  یکشنبه 
اعظم)ص( و اطراف مسجد 
مقدس جمکران خبر داد. 
وی گفت: 3۱3 موکب جشن 
بزرگ نیمه شعبان در بلوار 
پیامبر اعظم)ص( و اطراف 
مسجد مقدس جمکران برپا 

شده است.
 ، مینی ا ر پو ظم  کا محمد
مسجد  تولیت  قائم مقام 
مقدس جمکران هم با اشاره 
به جایگاه معنوی این مسجد 
مقدس گفت: در طول سال 
پذیرای ۲۰ میلیون زائر هستیم 
و در نیمه شعبان بیش از 3 
میلیون زائر به این مکان 
مقدس مشرف می شوند که 
باید تسهیلات ورود و خروج 
زائران در نیمه شعبان بیشتر 
موردتوجه قرار گیرد تا زائر با 
آرامش و بدون خستگی به 
این مکان مقدس مشرف 

شود.

دبیر انجمن واردکنندگان تلفن همراه، 
تبلت و لوازم جانبی گفت: در حال حاضر 
مقرر شده همه موبایل های زیر ۶۰۰ دلار 
با ارز تالار دوم مرکز مبادله ارز و طلا وارد 
شود، اما هنوز موبایل های بالای ۶۰۰ دلار 
با ارز حاصل از صادرات خود وارد می شوند.

با اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با 
توجه به اجرای موفقیت آمیز طرح کالابرگ 
الکترونیک به صورت آزمایشی در چهار 
استان هرمزگان، قزوین، مرکزی و گیلان، 
اجرای این طرح به صورت ملی و در سراسر 

کشور آغاز شد.

 zآبوهوا

با ورود سامانه بارشی جدید از امروز

بارش باران و کاهش دما کشور را دربرمی گیرد
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 نگاهی به بازی های شب اول و دوم 
UCL دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی

 آخرین فرصت 
پاتر و گالتیه برای بقا

قمومسجدجمکران
آمادهبرگزاریجشنمیلیونینیمهشعبان



 هیچ مدرسه خیرسازی 
به فروش نمی رسد

 نرخ ارز واردات 
موبایل تغییر کرد
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هرایرانیسهدرختبکارد

اجرای طرح »کالابرگ 
الکترونیک« سراسری شد
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صدور مجوز ۶۰۰ پرواز فوق العاده 
برای نوروز

هواپیمایی کشوری  سازمان  سخنگوی 
از صدور 600 مجوز پرواز فوق العاده در 
مسیرهای داخلی و خارجی برای ایام نوروز 
خبر داد و گفت: برای عملیات پروازهای 
نوروزی سال 1402 که از 25 اسفندماه 
1401 آغاز و تا 20 فروردین ماه 1402 ادامه 
خواهد داشت، حدود 5500 پرواز برنامه ای و 
منظم در مسیرهای داخلی برای شرکت های 
هواپیمایی داخلی برنامه ریزی شده است. 
سازمان هواپیمایی کشوری به منظور رفاه 
حال مسافران، خدمت رسانی بیشتری به 
مردم ارائه نموده و همچنین با توجه به 
افزایش تقاضا برای مسافرت های نوروزی، 
عاوه بر مجوز پروازهای برنامه ای، حدود 
۳50 مجوز فوق العاده برای مسیرهای داخلی 
در بازه زمانی مذکور صادر کرده است.یازرلو 
کاهش میزان تأخیر و پاسخگویی مناسب 
و بموقع شرکت های هواپیمایی را از شروط 
سازمان هواپیمایی کشوری برای موافقت با 
صدور مجوزهای بیشتر در مسیرهای داخلی 
و خارجی در عملیات نوروزی امسال دانست 
و گفت: اگر شرکت های هواپیمایی تقاضای 
افزایش پرواز بیشتر در این بازه زمانی 
را داشته باشند، این درخواست ازسوی 
سازمان هواپیمایی کشوری پذیرفته می شود.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره 
به کاهش تعداد پروازهای خارجی گفت: 
2200 مجوز پرواز برنامه ای و تقویمی توسط 
سازمان هواپیمایی کشوری صادر شده که 
با مجوز حدود 250 پرواز فوق العاده در این 

مسیرها موافقت شده است.

 اگر بر اساس شعار انتخاب شده، هر ایرانی سه نهال 
بکارد، برنامه دولت برای کاشت یک میلیارد نهال، از 

سال ۱۴۰۲ و در طول چهار سال محقق خواهد شد

مرکز معاینه فنی بیهقی 
شبانه روزی شد

با افزایش مراجعه شهروندان به مراکز 
معاینه فنی شهر تهران در روزهای پایانی 

سال، مرکز بیهقی شبانه روزی شد. 

با وجود اینکه از ابتدای هفته جاری تا کنون بیشتر 
مناطق کشور هوای گرم و آفتابی داشته اند اما از 
امروز)سه شنبه( با ورود سامانه بارشی به غرب کشور 
بارش باران مناطقی از شمال غرب، غرب و شمال 

خوزستان را در برخواهد گرفت.
صادق ضیاییان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در گفت و گو با 
»ایران« اظهار داشت: با ورود این سامانه، بارش 
باران، گاهی وزش باد و رعد و برق، رگبار پراکنده و 
احتمال تگرگ در بیشتر مناطق کشور وجود دارد.
اغلب  به کاهش دما در  اشاره  با  ضیاییان 
مناطق کشور، افزود: شدت بارش ها در جنوب 
آذربایجان غربی و غرب استان های کردستان و 
کرمانشاه خواهد بود. البته این بارش ها در ارتفاعات 
به صورت برف است. به  تدریج طی 2 روز آینده 
گستره سامانه بارشی کل استان های واقع در نوار 
غربی، دامنه های جنوبی البرز و برخی نقاط اصفهان 
را دربرخواهد گرفت و سبب بارش و کاهش دما بویژه 
در شمال غرب کشور می شود. همچنین با شمالی 
شدن جریانات روی دریای خزر، بارش و کاهش دما 
در سواحل شمالی و خراسان شمالی نیز رخ می دهد. 
در کرمانشاه، لرستان، نیمه غربی چهار محال و 
بختیاری و شمال تهران، البرز و قزوین، بارش شدت 

خواهد داشت.
ضیاییان در ادامه گفت: پنجشنبه عاوه بر کل نوار 
غربی و دامنه های جنوبی البرز در غرب سواحل 
دریای خزر نیز بارش رخ می دهد. جمعه از مقدار 
بارندگی در شمال غرب و استان های مرزی واقع در 

غرب و جنوب غرب کشور کاسته می شود. 
سیل و آبگرفتگی در سیستان و بلوچستان

بر اثر بارندگی ها و وقوع سیل و آبگرفتگی در 
شهرستان های زاهدان، خاش، فنوج و نیکشهر، به 
562 نفر از هموطنان که از سیل آسیب دیده بودند 
امداد رسانی شد. از این تعداد، ۷0 نفر در چادرهای 
هال احمر اسکان داده شده اند و اقامی از قبیل 
چادر امدادی، موکت، پتو، نایلون، سبد غذایی، 
والور و برنج بین آسیب دیدگان توزیع شده است.

 هوای سه شهر خوزستان در وضعیت »قرمز«
طبق اعام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای 
سه شهر اهواز ،سوسنگرد و ماهشهرخوزستان در 

وضعیت »قرمز« و ناسالم قرار گرفت.
مدارس و دانشگاه های اردبیل امروز تعطیل شد/ آغاز 

به کار ادارات از ساعت ۱۰
معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار اردبیل از 
تعطیلی مدارس و دانشگاه های استان به دلیل پدیده 

گرد و غبار خبر داد.
به گزارش ایرنا، کاظم دبیر اظهار کرد: بانک ها و 
دستگاه های اجرایی استان اردبیل هم به غیر از 
مراکز امدادی، درمانی و خدمات رسان، امروز از 

ساعت 10 فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای اردبیل هم 
اعام کرد: با توجه به ایجاد اختالات آبگیری برای 
سیابی و رسوبی شدن خیاوچای بر اثر طوفان گرد و 
خاک، از شهروندان در شهرستان مشگین شهر تقاضا 
می شود تا عادی شدن شرایط در مصرف آب شرب 

صرفه جویی کنند.

 
محدودیت های ترافیکی 

جاده های مواصلاتی قم در 
نیمه شعبان

سرهنگ مختار پناهی، رئیس 
پلیس راه قم از محدودیت های 
ایام  با  ترافیکی همزمان 
جشن بزرگ نیمه شعبان در 
جاده های مواصلاتی استان 
به مسجد مقدس جمکران 
خبر داد و گفت: از ساعت ۱۲ 
امروز )سه شنبه( به منظور 
افزایش ایمنی و تسهیل در 
عبور و مرور وسایل نقلیه، 
محدودیت ها و ممنوعیت های 
عبور و مرور تردد در ایام 
نیمه شعبان در محورهای 
برون شهری استان قم به 
مرحله اجرا گذاشته می شود.


